0 603 3A6 000 - PSA 900 E

Referéncia
Cédigo de barras
1 Lamina de serra para madeira S 2345 X

(aquisicao posterior como set de 2 (2 608
654 403) ou 5 unidades

1 Lamina de serra para madeira e metal S
3456 XF (aquisicdo posterior como set de
2 (2 608 654 405) ou de 5 unidades

Caixa de cartao

Dados técnicos

Dados técnicos

Consumo nominal

Poténcia util

Espessura de corte em madeira
Espessura de corte em ago

Curso da lamina de serra

Peso

Tensao

Dimensoes da ferramenta (C x L x A)
Peso incl. embalagem

Dimensdes da embalagem (comprimento)
Dimensdes da embalagem (largura)
Dimensodes da embalagem (altura)

Dimensdes da embalagem (C x L x A)

Funcbes
Eletronica Bosch
Bosch SDS

Punho Softgrip

0 603 3A6 000
3165140606493

900 W
540 W
200 mm
20 mm
28 mm
3,7 kg
230 V
578 x 250 x 115 mm
4,74 kg
578 mm
250 mm
115 mm

578 x 250 x 115 mm

v

Informacdes relativas ao ruido e as vibracées

Nivel de pressao sonora
Nivel de poténcia sonora

Incerteza K

90 dB(A)
101 dB(A)
3dB

Bosch Power Tools | © Robert Bosch S.A. | 27.01.2023

P

BOSCH



0 603 3A6 000 - PSA 900 E

Informacao de vendas

Posicionamento
B Serra com velocidade e forga em trabalhos de demoligao

Beneficios para o utilizador

® Motor de 900 W para cortes grosseiros potentes

® Profundidade de corte até 200 mm para pecas grossas

® Basta ajustar a velocidade de rotagdo aos materiais com a Bosch Electronic para obter os melhores resultados
® Corta uma grande variedade de materiais, como madeira, metal, e pladur

® O sistema SDS permite trocas de lamina de serra rapidas e simples sem chave para um trabalho eficiente

Bosch Power Tools | © Robert Bosch S.A. | 27.01.2023




	Dados técnicos
	Dados técnicos
	Funções
	Informações relativas ao ruído e às vibrações

	Informação de vendas
	Posicionamento
	Benefícios para o utilizador


