0 603 3A6 000 - PSA 900 E

Referência	0 603 3A6 000
Código de barras	3165140606493
1 Lâmina de serra para madeira S 2345 X (aquisição posterior como set de 2 (2 608 654 403) ou 5 unidades 2 608 654 404)	✓
1 Lâmina de serra para madeira e metal S 3456 XF (aquisição posterior como set de 2 (2 608 654 405) ou de 5 unidades 2 608 654 406)	✓
Caixa de cartão	√



Dados técnicos

Dados técnicos

Consumo nominal	900 W
Potência útil	540 W
Espessura de corte em madeira	200 mm
Espessura de corte em aço	20 mm
Curso da lâmina de serra	28 mm
Peso	3,7 kg
Tensão	230 V
Dimensões da ferramenta (C x L x A)	578 x 250 x 115 mm
Peso incl. embalagem	4,74 kg
Dimensões da embalagem (comprimento)	578 mm
Dimensões da embalagem (largura)	250 mm
Dimensões da embalagem (altura)	115 mm
Dimensões da embalagem (C x L x A)	578 x 250 x 115 mm

Funções

Eletrónica Bosch	✓
Bosch SDS	✓
Punho Softgrip	✓

Informações relativas ao ruído e às vibrações

Nível de pressão sonora	90 dB(A)
Nível de potência sonora	101 dB(A)
Incerteza K	3 dB



0 603 3A6 000 - PSA 900 E

Informação de vendas

Posicionamento

■ Serra com velocidade e força em trabalhos de demolição

Benefícios para o utilizador

- Motor de 900 W para cortes grosseiros potentes
- Profundidade de corte até 200 mm para peças grossas
- Basta ajustar a velocidade de rotação aos materiais com a Bosch Electronic para obter os melhores resultados
- Corta uma grande variedade de materiais, como madeira, metal, e pladur
- O sistema SDS permite trocas de lâmina de serra rápidas e simples sem chave para um trabalho eficiente

